0229 - VESTIBULAR 2021 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA - ED 001/2021

Lista dos candidatos dispensados de realizar a prova conforme subitem 4.2 do Edital 001/2021
12 de fevereiro de 2021

-  1  -

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de Transferência de Alunos de Cursos de Graduação
de outras Instituições de Ensino Superior para os cursos de graduação da Universidade Estadual de

Roraima torna público a lista dos candidatos dispensados de realizar a prova conforme subitem 4.2 do

Edital 023/2020, conforme a seguir:

 BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO - 3º SEMESTRE

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG

1 7022900055 GESIA SOUZA ALVES 4520769

2 7022900060 BEATRIZ LEITAO DE SOUSA 463601-5

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - INTEGRAL - 3º SEMESTRE

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG

1 7022900021 RODRIGO LACAN 48888-0

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO - 3º SEMESTRE

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG

1 7022900037 TONY ANTONIC PERSAUD 320992-0